
 

 
 

2025年8月 
 

適合追加のお知らせ 

拝啓 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、下記製品が以下内容にて適合追加となりましたので、ご案内いたします。  

今後ともなお一層のお引き立てを賜りますようよろしくお願いいたします。 

                                      敬具 

    

  

 

 

 

 

 

適合追加品 

商品コード 商品名 価格（税抜き） 

23011 
Ti-Z FULL TITANIUM MUFFLER 

for GR COROLLA 
￥540,000 

適合追加車種 

■車名：トヨタ GR COROLLA   ■車両型式：4BA-GZEA14H 

■グレード：RZ（6MT車のみ）   ■年式：2025年（令和7年）3月～（MC後モデル） 

備考： GR-DAT車は適合不可となります。 

 

以上 


